
UCHWAŁA NR XXVII/166/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Ochotnicze Straże Pożarne w Polsce i na Ukrainie”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu: „Ochotnicze Straże Pożarne w Polsce i na 
Ukrainie” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014–2020.

§ 2. 1. Projekt realizowany będzie w Partnerstwie, którego Liderem będzie Zakarpacka Agencja ds. 
inwestycji, innowacji i rozwoju (UA), natomiast beneficjentami będą Ochotnicza Straż Pożarna w Sieniewicach 
(PL) oraz Państwowa Służba Ratownicza Ukrainy Obwodu Zakarpackiego (UA).

2. Projekt jest współfinansowany ze środków Program Współpracy Transgranicznej (PWT) Polska – 
Białoruś - Ukraina 2014 – 2020. Program funkcjonuje w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa (EIS).

3. Środki na realizację Projektu zostaną wprowadzone do budżetu Gminy Drohiczyn po podpisaniu 
z Instytucją Wdrażającą umowy o dofinansowanie Projektu.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Drohiczyna do zawarcia stosownych umów i porozumień w celu realizacji 
zadania określonego w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: EE71EB04-401C-4728-A961-A017C6EB0BF1. Uchwalony Strona 1




